Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21.02.2019
	№ 923

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

          для бесплатного предоставления отдельным категориям в 2019 году
	В соответствии с Законами Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» и от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан в рамках Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» для индивидуального жилищного строительства:
№

адрес

№ участка

площадь кв.м.

кадастровый номер
1

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

54

990

52:20:1100073:3623
2
г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

40

1307

52:20:1100073:3479

3
г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

42

990

52:20:1100073:3477

4
г.Бор, жилой район Горелово, улица 2-я

64

990

52:20:1100073:3464

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев
Т.А. Колыванова

9-13-88